Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra/ segunda-feira, 4 de julho de 2016  |  Ano II - Edição nº 00072 | Caderno 1

Portaria

PORTARIA Nº 240, de 21 de junho de 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DA BAHIA, no
uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica Municipal e o
art. 81, VI, da Lei Municipal nº 219/2005,

 RESOLVE:

 Art. 1º. Conceder ao Servidor DANIELSON MENDES SANTOS, Licença
para exercer atividade política, ficando o servidor desincompatibilizado do
cargo efetivo de Agente Comunitário de Saúde deste Município, por 03 (três)
meses, no período compreendido entre 02 de julho de 2016 a 04 de outubro de
2016.

 Art. 2º.  A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 21 de junho de 2016.

ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA
Prefeito Municipal

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTR
Av. São Gabriel, 226 Tel.: (0**74) 3640-1010
CNPJ: 13.717.798/0001-39

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F3AC67860487AF778F6C8C8E0457E59B

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra/ segunda-feira, 4 de julho de 2016  |  Ano II - Edição nº 00072 | Caderno 1

PORTARIA Nº 241, de 21 de junho de 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DA BAHIA, no
uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica Municipal e o
art. 81, VI da Lei Municipal nº 219/2005,

 RESOLVE:

 Art. 1º. Conceder ao Servidor ROBSON BARRETO ROCHA, Licença
para exercer atividade política, ficando o servidor desincompatibilizado do
cargo efetivo de Agente Comunitário de Saúde deste Município, por 03 (três)
meses, no período compreendido entre 02 de julho de 2016 a 04 de outubro de
2016.
 Art. 2º.  A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 21 de junho de 2016.

ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA
Prefeito Municipal

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTR
Av. São Gabriel, 226 Tel.: (0**74) 3640-1010
CNPJ: 13.717.798/0001-39

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F3AC67860487AF778F6C8C8E0457E59B

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra/ segunda-feira, 4 de julho de 2016  |  Ano II - Edição nº 00072 | Caderno 1

PORTARIA Nº 242, de 22 de junho de 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DA BAHIA, no
uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica Municipal e o
art. 81 da Lei Municipal nº 219/2005,

 RESOLVE:

 Art. 1º. Conceder ao Servidor AECIO PORTO DE CARVALHO, licença
prêmio por 03 (três) meses, no período compreendido entre 31 de maio de
2016 a 31 de agosto de 2016.

 Art. 2º.  A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 22 de junho de 2016.

ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA
Prefeito Municipal

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTR
Av. São Gabriel, 226 Tel.: (0**74) 3640-1010
CNPJ: 13.717.798/0001-39

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F3AC67860487AF778F6C8C8E0457E59B

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra/ segunda-feira, 4 de julho de 2016  |  Ano II - Edição nº 00072 | Caderno 1

PORTARIA Nº 243, de 22 de junho de 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DA BAHIA, no
uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica Municipal e o
art. 81 da Lei Municipal nº 219/2005,

 RESOLVE:

 Art. 1º. Conceder ao Servidor DARCI MARTINS BARRETO, licença
prêmio por 03 (três) meses, no período compreendido entre 30 de maio de
2016 a 30 de agosto de 2016.

 Art. 2º.  A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 22 de junho de 2016.

ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA
Prefeito Municipal

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTR
Av. São Gabriel, 226 Tel.: (0**74) 3640-1010
CNPJ: 13.717.798/0001-39

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F3AC67860487AF778F6C8C8E0457E59B

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra/ segunda-feira, 4 de julho de 2016  |  Ano II - Edição nº 00072 | Caderno 1

PORTARIA Nº 244, de 22 de junho de 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DA BAHIA, no
uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica Municipal e o
art. 81 da Lei Municipal nº 219/2005,

 RESOLVE:

 Art. 1º. Conceder a Servidora VILMA MARIA FERNANDES OLIVEIRA
VIEIRA, licença prêmio por 03 (três) meses, no período compreendido entre 01
de julho de 2016 a 01de outubro de 2016.

 Art. 2º.  A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 22 de junho de 2016.

ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA
Prefeito Municipal

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTR
Av. São Gabriel, 226 Tel.: (0**74) 3640-1010
CNPJ: 13.717.798/0001-39

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F3AC67860487AF778F6C8C8E0457E59B

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra/ segunda-feira, 4 de julho de 2016  |  Ano II - Edição nº 00072 | Caderno 1

PORTARIA Nº 245, de 22 de junho de 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DA BAHIA, no
uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica Municipal e o
art. 81 da Lei Municipal nº 219/2005,

 RESOLVE:

 Art. 1º. Conceder ao Servidor JOAO ROCHA NETO, licença prêmio por
03 (três) meses, no período compreendido entre 12 de maio de 2016 a 12 de
agosto de 2016.

 Art. 2º.  A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 22 de junho de 2016.

ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA
Prefeito Municipal

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTR
Av. São Gabriel, 226 Tel.: (0**74) 3640-1010
CNPJ: 13.717.798/0001-39

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F3AC67860487AF778F6C8C8E0457E59B

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra/ segunda-feira, 4 de julho de 2016  |  Ano II - Edição nº 00072 | Caderno 1

PORTARIA Nº 247, de 28 de junho de 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DA BAHIA, no
uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica Municipal e o
art. 81, VI, da Lei Municipal nº 219/2005,

 RESOLVE:

 Art. 1º. Conceder ao Servidor NOESIO JESUS SOBRINHO, Licença
para exercer atividade política, ficando o servidor desincompatibilizado do
cargo efetivo de Agente Comunitário de Saúde deste Município, por 03 (três)
meses, no período compreendido entre 02 de julho de 2016 a 02 de outubro de
2016.

 Art. 2º.  A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 28 de junho de 2016.

ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA
Prefeito Municipal

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTR
Av. São Gabriel, 226 Tel.: (0**74) 3640-1010
CNPJ: 13.717.798/0001-39

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F3AC67860487AF778F6C8C8E0457E59B

		2016-07-04T17:40:24-0300